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Atrakcyjne nagrody, wyróżnienia oraz udział w panelu dyskusyjnym podczas VI Wschodniego Kongresu Gospodarczego. Na
to mogą liczyć podlascy studenci, jeśli do 30 czerwca zaprezentują swoją wizję rozwoju regionu w ramach konkursu „Moje
województwo. Podlaskie 2030”. W poniedziałek (10 czerwca br.) dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego UMWP
Joanna Sarosiek rozmawiała ze studentami Uniwersytetu w Białymstoku o szczegółach konkursu.

Podobne spotkania odbyły się już na innych podlaskich uczelniach – Politechnice Białostockiej (13.05)
(http://strategia.wrotapodlasia.pl/pl/Aktulanosci/rozwoj-regionu-okiem-studentow.html) i Wyższej Szkole Finansów i
Zarządzania w Białymstoku (29.05) (http://strategia.wrotapodlasia.pl/pl/Aktulanosci/studencka-wizja-rozwoju-
wojewodztwa.html) .

Prace mają nie tylko pogłębić wiedzę studentów na temat rozwoju regionu, ale także włączyć ich do aktywnego uczestnictwa
w procesie aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego. Opinia młodego pokolenia jest bowiem bardzo ważna
dla samorządu województwa przy formułowaniu tego bardzo ważnego dokumentu. Studenci swoje pomysły zgłaszają od 15
maja, a kto jeszcze się waha, nie powinien długo zwlekać, bo nabór kończy się 30 czerwca.

Przypominamy, że pisemne prace mogą dotyczyć takich dziedzin jak: konkurencyjna gospodarka, innowacyjność
przedsiębiorstw, powiązania krajowe i międzynarodowe regionu, jakość życia mieszkańców, aktywność zawodowa, kapitał
społeczny, infrastruktura czy ochrona środowiska.

Najlepszych czeka nie lada gratka. Zwycięzca otrzyma 4 000 zł i możliwość udziału w panelu dyskusyjnym podczas VI edycji
Wschodniego Kongresu Gospodarczego. Drugi najlepszy autor pracy otrzyma nagrodę finansową w wysokości 2000 zł, a
trzeci 1000 zł.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu można znaleźć na stronie internetowej Strategii Rozwoju Województwa
Podlaskiego (http://strategia.wrotapodlasia.pl/pl/konkurs_sg.html) .
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Konkurs dla studentów. Spotkanie na
Uniwersytecie w Białymstoku
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